

Gemeinde Soyen

Landkreis Rosenheim

BEKANNTMACHUNG

Vollzug Gemeindeordnung (GO); Satzung über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung – EBS)

Der Gemeinderat Soyen hat in seiner öffentlichen Gemeinderatssitzung am 25.04.2023 die neue gemeindliche Satzung über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung – EBS) der Gemeinde Soyen erlassen.

Diese Satzung kann während der allgemeinen Dienststunden im Rathaus der Gemeinde Soyen, Riedener Str. 11, 83564 Soyen (Erdgeschoss Zimmer 01) eingesehen werden. Die Satzung ist auch im Internet auf der Homepage der Gemeinde Soyen unter www.soyen.de einzusehen.

Die Satzung tritt am 01.05.2023 in Kraft. Gleichzeitig tritt die Erschließungsbeitragssatzung vom 06.07.1990 außer Kraft.

Soyen, 26.04.2023	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	A
Thomas Weber 1. Bürgermeister	Siegel	5)
Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an den Amtstafeln:		
Angeheftet am:	28.04.2023	
Abgenommen am:		
Eintrag Internet am:	28.04.2023	
Soven	(Siegel)	

(Unterschrift)